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Centrum Innowacji - 

Kompleks badawczy 

GeoCentrum II Politechniki 

Wrocławskiej

43 526 536,83 14 000 000,00 10 665 916,06 3 430 615,80 2013-2014
Województwo 

Dolnośląskie

Politechnika 

Wrocławska

Celem projektu jest budowa i wyposażenie inwestycji pn. „Centrum Innowacji - Kompleks badawczy GeoCentrum 

II Politechniki Wrocławskiej”, która zwiększy innowacyjność i przedsiębiorczość regionu.  Projekt ma strategiczny 

charakter, gdyż obejmie swoim zakresem oddziaływania całą sferę społeczno – gospodarczą Dolnego Śląska. 

Planowane Centrum, jako ośrodek wzrostu w obszarze rozwoju społeczno – gospodarczego , będzie mogło 

wywierać pozytywny wpływ na słabiej rozwinięte obszary województwa poprzez efekt dyfuzji innowacji, 

powodując jednocześnie zmianę dotychczas stosowanych tradycyjnych czynników konkurencyjności na rzecz 

czynników innowacyjności. Realizacja projektu, przyczyni się do poprawy sytuacji społeczno-gospodarczej oraz 

atrakcyjności inwestycyjnej regionu.

Projekt jest zgodny z założeniami Strategii Rozwoju Kraju, w szczególności wpisuje się w Obszar Strategiczny II 

Konkurencyjna gospodarka. Projekt wpisuje się w cel strategiczny Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia na 

lata 2007-2013, którym jest tworzenie warunków dla wzrostu konkurencyjności gospodarki opartej na wiedzy i 

przedsiębiorczości zapewniającej wzrost zatrudnienia oraz wzrost poziomu spójności społecznej, gospodarczej i 

przestrzennej. Wpisuje się przede wszystkim w priorytet „Podniesienie konkurencyjności i innowacyjności 

przedsiębiorstw, w tym szczególnie sektora wytwórczego o wysokiej wartości dodanej oraz rozwój sektora usług” 

oraz w priorytet „Wzrost konkurencyjności polskich regionów i przeciwdziałanie ich marginalizacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej”.

Projekt jest zgodny z projektem Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego do 2020 roku, a zwłaszcza z celem 

Zbudowanie konkurencyjnej i innowacyjnej gospodarki Dolnego Śląska - w ramach którego zakłada się osiągnięcie 

wysokiego i stabilnego tempa wzrostu oraz  rozwoju gospodarczego, jak również poprawę konkurencyjności 

Dolnego  Śląska jako regionu atrakcyjnego do inwestowania i długookresowego prowadzenia innowacyjnej 

działalności gospodarczej, przy wykorzystaniu endogenicznych czynników rozwoju.

Projekt przyczynia się do osiągnięcia wskaźników SRK, NSRO oraz RPO WD.  Projekt oraz wnioskodawca kwalifikują 

się do wsparcia w RPO WD. Dostępna alokacja środków z EFRR przewidziana na Priorytet 1 RPO WD umożliwia 

Lista propozycji projektów planowanych do umieszczenia na IWPK RPO WD

Działanie 1.4

1 Kwota przeliczona z PLN zgodnie z kursem EBC z dnia 25.02.2011r = 3,9709 EUR/PLN

2 j.w.


